
 

 

UCHWAŁA NR 29.266.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 24.224.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 rok  (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 74, 441, 442, 1266, 2007, 3252 ) dokonuje się następujących zmian: 

     

WYDATKI OGÓŁEM W ZŁ 51.064,53 51.064,53 

Dz. Rozdz. T R E Ś Ć Zwiększ. Zmniejsz 

600  Transport i łączność  12.064,53 

 60016 Drogi publiczne gminne  12.064,53 

  - wydatki majątkowe  12.064,53 

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 

12.064,53 

  

     

750  Administracja publiczna  24.000 

 75011 Urząd Wojewódzki  10.000 

  - wydatki bieżące  10.000 

  w tym: wydatki jednostek budżetowych  -

10.000 

  

  z tego; - związane z realizacją ich statutowych zadań - 

10.000 
  

 75023 Urząd Gminy  14.000 

  - wydatki bieżące  14.000 

  w tym: wydatki jednostek budżetowych - 

14.000 

  

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

14.000 
  

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 12.064,53  

 85495 Pozostała działalność 12.064,53  

  - wydatki majątkowe 12.064,53  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne +   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 3968



12.064,53 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 15.000 

 90003 Oczyszczanie miast i gmin  9.000 

  - wydatki bieżące  9.000 

  w tym: wydatki jednostek budżetowych  - 

9.000 

  

  z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań - 

9.000 
  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  6.000 

  - wydatki bieżące  6.000 

  w tym: wydatki jednostek budżetowych -6.000   

  z tego : związane z realizacją ich statutowych zadań -

6.000 
  

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39.000  

 92109 Domy i ośrodki kultury 31.500  

  - wydatki bieżące 31.500  

  w tym: dotacja celowa na zadania bieżące + 31.500   

 92116 Biblioteki 7.500  

  - wydatki bieżące 7.500  

  w tym: dotacja celowa na zadania bieżące + 7.500   

§ 2. 1. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej stanowiący "Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych na 2017"   otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej stanowiący " Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok„ otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3968



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 29.266.2017 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na 2017 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmioto

wa 

celowa 

inwestycyjna 

celowa na 

zadania 

bieżące 

010 01010 Zakład Działalności Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 

budżetowy gminy 

  77.100  

400 40002 Zakład Działalności Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 

budżetowy gminy 

  4.468.511  

851 85154 Powiat Kłobucki    5.000 

854 85495 Powiat Kłobucki    3.000 

900 90001 Zakład Działalności Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 

budżetowy gminy 

 110.084 43.773  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury- 

gminna instytucja kultury 

486.500    

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna - 

gminna instytucja kultury 

157.500    

  O G Ó Ł E M 644.000 110.084 4.589.384 8.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3968



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 29.266.2017 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2017 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

600 60016 Sołectwo Stanki Budowa ścieżki rekreacyjnej w Stankach 7.339,03 

600 60016 Sołectwo Zajączki 

Drugie 

Budowa drogi w ul. Łękawica 26.399,40 

600 60017 Sołectwo Zajączki 

Pierwsze 

Remont drogi dojazdowej do pól w Zajączkach 

Pierwszych 

3.000,00 

600 60017 Sołectwo Starokrzepice Remont drogi dojazdowej do pól  

w Starokrzepicach 

4.399,40 

754 75412 Sołectwo Zajączki 

Pierwsze 

Doposażenie jednostki OSP  Zajączki Pierwsze 3.399,40 

801 80101 Sołectwo Zajączki 

Pierwsze 

Modernizacja boiska trawiastego w Zajączkach 

Pierwszych 

18.000,00 

854 85495 Sołectwo Dankowice Budowa placu zabaw w miejscowości Dankowice 

Drugie 

24.551,44 

854 85495 Sołectwo Lutrowskie Przygotowanie terenu pod budowę placu 

zabaw w Lutrowskim 

12.064,53 

854 85495 Sołectwo Podłęże 

Królewskie 

Ogrodzenie placu zabaw w Dankowicach - 

Piaskach 

3.470,05 

921 92195 Sołectwo Zajączki 

Pierwsze 

Zakup strojów dla zespołu mażoretek 2.000,00 

926 92601 Sołectwo Podłęże 

Królewskie 

Budowa siłowni zewnętrznej w Podłężu 

Królewskim 

12.000,00 

926 92601 Sołectwo Starokrzepice Budowa siłowni zewnętrznej w Starokrzepicach 22.000,00 

   O G Ó Ł E M 138.623,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3968


		2017-07-03T10:44:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




